MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça

PORTARIA Nº 468/2010

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE,

no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

REVOGAR a Portaria PGJ n° 348/2010 e LOTAR o servidor LINDENBERG

PEREIRA DE CARVALHO junto à Promotoria de Justiça desta capital que atua

na área de Registros Públicos e às Promotorias de Família e Sucessões de

Teresina.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 27 de abril de 2010.

AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE

Procurador Geral de Justiça